
منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(     سال بیست ونهم        شماره 3872        بها 16000 تومان      5 مارس  2024                                                     سه شنبه 15 اسفند  1402       24 شعبان 1445 

روزنامهروزنامه
 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

بر  ناظر  فقط  می آید  میان  به  »تکامل«  از  سخن  که  موقعی 
سیر تکوینی و تحولات جسم انسان در طول تاریخ نیست بلکه 
تکامل در تمام ابعاد جسمانی، روانی، اخلاقی، علمی، شخصیتی، 
و  رسانی  اطلاع  هنری،  اقتصادی،  سیاسی،  فرهنگی،  اجتماعی، 
خلاصه در همه جهات زندگی فردی و اجتماعی انسان ضرورت 

و معنا پیدا می کند. 
حتی اگر فقط یک بعُد از این ابعاد در گذشته بماند و بقیه، تحول 
و تکامل پیدا کنند، همان قسمت عقب مانده، آثار منفی اش را 
بر سایر ابعاد خواهد گذاشت و رشد و تکامل فرد و جامعه دچار 

تعارض خواهد شد.
وزیر آموزش و پرورش بر ابزارها، فنون، روش ها و فضاهای 
بمانیم  تاکید کرده و گفته است اگر درگذشته  نوین آموزشی 

محکوم به شکست هستیم.
و  ارتباطات  نظام  در  بلکه  پرورش  و  آموزش  در  فقط  نه  البته 
فرهنگی،  علمی،  سیاسی،  نظام  در  اقتصادی،  نظام  در  رسانه ها، 
هنری و ... به شدت نیاز به تحول، تکامل و به روزرسانی داریم. 
در سیستم حمل و نقل ریلی، هوایی، زمینی، دریایی خیلی عقب 

هستیم.
مرحوم رستم قاسمی وزیر وقت راه و شهرسازی گفت: »وقتی 
خجالت  می شوم،  امام  فرودگاه  وارد  خارجی  میهمان  یک  با 

می کشم، انگار از یک شهر بزرگ وارد یک روستا شده ام«
در  زنده  وزرای  همه  دل  حرف  مرحوم،  وزیر  گفته  این 
خارج  دنیای  با  که  کسانی  به جز  است.  مختلف  وزارتخانه های 
داشته های  دایره  در  و  ندارند  مستقیم  آمد  و  رفت  و  آشنایی 
خودمان در داخل کشور، می چرخند، بقیه مسئولان و به ویژه 
عمق  متوجه  دارند،  آمد  و  راه  دیگر  کشورهای  با  که  مردمی 
در  ماندن  یعنی  این  و  هستند  ابعاد  تمام  در  ما  عقب ماندگی 
گذشته، که نه تنها به معنای شکست بلکه به معنای به خطر افتادن 

حیات و زندگی اجتماعی و بین المللی ماست.
حالت  در  جهان  بودند  معتقد  ملاصدرا  همانند  بزرگی  فلاسفه 
صیرورت )شدن( است و دم به دم همه اجزای عالم در حال نو 
عالم هستی،  فراگیر  تکامل  این  در  است،  یافتن  تکامل  و  شدن 
هرگونه عقب ماندگی، به انقراض و نابودی فرد و جامعه منجر 

می شود.

 

ماندن در گذشته، نه تنها شکست است بلکه ...

وزیر آموزش و پرورش:

اگر در گذشته بمانیم محکوم به شکست هستیم
مردم از دولت در فهم مسئله امنیت 

آموزش و پرورش پیشی گرفته اند

تاکید بر مصرف بهینه »آب« 
در نشست هم اندیشی کارشناسان 
آب منطقه ای فارس با دانشگاهیان

2

نژادبهرام: 

نمایندگان به فکر پنج هزار 
دکترای بیکار باشند

2

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز  در منطقه ۱۰:

ساخت و سازهای غیرمجاز 
به عنوان یکی از اصلی ترین 

دغدغه های منطقه 
2

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت 

روز

2

معاون شهردار شیراز خبر داد؛

گردهمایی فعالان نجوم آماتوری ایران 
در شیراز

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛

توزیع نهال رایگان به شهروندان ساکن 
منطقه یازده

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

اجرای آسفالت در روزهای انتهایی سال  
در منطقه 

»آگهی مزایده عمومی «
شركت تعاونی مسكن كاركنان جهاد كشاورزي فارس در نظر دارد نسبت به فروش یک واحد آپارتمان دوخوابه متعلق به خود در شهرک والفجر شیراز به نشانی دقیق: بلوار 

یاوران غربی-بلوار اتوبوسرانی-پروژه هزار-ورودي نارنجستان  از طریق مزایده به شرح ذیل اقدام نماید : 
1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزایده : فروش یک واحد آپارتمان دوخوابه  طبق نظریه کارشناسی رسمی دادگستري  با مبلغ پایه 33،500،000،000 ریال به شرح جدول 

ذیل می باشد:

موقعیت واحدطبقهبلوکشماره واحدردیف
متراژ واحد
)مترمربع(

متراژ پارکینگ و انباری 
)مترمربع(

متراژ مفید
)مترمربع(

1326A3110/0415125/04شمالی-غربیدوم

2-نوع مزایده : عمومی یک مرحله اي 
3- نام و نشانی مزایده گزار: شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد  کشاورزي فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملی 10530141877 ، کد پستی 7163714113 به نشانی 

شیراز - خیابان انقلاب - کوچه 49 - سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 
4- تضمین شرکت در مزایده : ارائه سفته امضا شده به میزان 3% مبلغ برآورد اولیه که می بایست همراه با ارائه پیشنهاد قیمت و ارائه گواهی امضاي محضري در زمان مقرر 

به تعاونی تحویل گردد .
5- زمان ، مهلت ، مبلغ ، محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت: متقاضیان می توانند از ساعت 7 صبح لغایت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/12/15 تا 1402/12/21 بجز ایام 
تعطیل ، به دفتر شرکت تعاونی مسکن به آدرس فوق مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و سپس نسبت به تحویل کلیه مدارک در پاکت سربسته حداکثر 

تا ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ 1402/12/22 به دفتر این شرکت مراجعه نمایند .
6-برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته با اعلام تعاونی نسبت به واریز بهاي واحد اقدام نماید .

7-شرکت تعاونی پس از بازگشایی پاکات و واریز کلی بهاي واحد توسط برنده مزایده حداکثر ظرف مدت دو هفته، نسبت به انجام مراحل انعقاد قرارداد و تحویل واحد 
موضوع مزایده به برنده اقدام خواهد نمود .

8- سایر موارد و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است .
9- شرکت تعاونی در قبول و یا رد یک و یا تمام پیشنهادها مختار است .                                                                1969779 /42984

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی فارس

        
مشترکین محترم : با توجه به انجام رسم خانه تکانی، با زمان بندی مناسب و توزیع کارها 

در روزهای باقی مانده سال، از افت فشار یا قطعی آب جلوگیری کنیم.
روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز
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وزیر کشور در نشست خبری اعلام کرد؛

میزان مشارکت 
در انتخابات ۴۱ درصد، 
5 درصد آن آرای سفید

 حضور 25 میلیون نفر از 61 میلیون نفر واجد شرایط رأی دادن در انتخابات
1

4

وزیر کشور میزان مشارکت در انتخابات مجلس را ۴۱ درصد اعلام 
کرد و گفت: شاهد حضور جمعیت ۲۵ میلیونی پای صندوق های رأی 

بودیم و آرای سفید دریافت شده ۵ درصد بوده است.
به گزارش خبرنگار ایلنا، نشست خبری احمد وحیدی وزیر کشور  با 

حضور اصحاب رسانه در محل وزارت کشور برگزار شد.
وحیدی با بیان اینکه در انتهای کار انتخابات باشکوه دوازدهمین دوره 
داریم،  قرار  اسلامی و ششمین دوره خبرگان رهبری  مجلس شورای 
نو  اسفند، در آستانه سال  یازده  انتخابات  گفت: برگزاری شکوهمند 
موجب  و  بود  کشورمان  شریف  مردم  به  الهی  عیدانه  رمضان  ماه  و 
خواهان  آزادی  و  ایران  اسلامی  جمهوری  طرفداران  همه  خوشحالی 

جهان و موجب ناراحتی بدخواهان و سلطه جویان شد.
وی ادامه داد: ملت ما دوباره خوش درخشیدند و پیروزی دیگری را از 
آن خود کردند و با توجه به بوق های نظام سلطه که درصدد مأیوس 
کردن مردم برای عدم شرکت در انتخابات عمل می کردند، مردم عزیز 

ما حضور باشکوهی در انتخابات اخیر رقم زدند.
به گفته وزیر کشور، طبیعی است دشمن از همه ابزارهای خود برای 
یاس آفرینی استفاده کرد. با تبلیغاتی کم نظیر و به رغم دشواری های 
اقتصادی که وجود دارد اما آنان ناموفق شدند و مردم حضوری حماسی 

را رقم زدند.
وحیدی میزان مشارکت در انتخابات مجلس را ۴۱ درصد اعلام کرد و 
اظهار داشت: شاهد حضور جمعیت ۲۵ میلیونی پای صندوق های رأی 

بودیم و آرای سفید دریافت شده ۵ درصد بوده است.
انتخابات  با بیان اینکه خود را برای برگزاری دور دوم  وزیر کشور 
که  شد  دیده  رسانه ها  برخی  در  کرد:  عنوان  می کنیم،  آماده  مجلس 
باید  که  کردند  مطرح  مشکل  دچار  آرای  نام  به  موضوعی  درباره 

گفت این میزان یعنی آرای سفید در کل کشور پنج درصد بوده است.
وحیدی اضافه کرد: ما سه نوع رأی مخدوش داریم؛ یکی رأی ناخوانا 
که مربوط به کسانی است که در املا اسم دچار اشکال شده باشند. 
یکی رأی به کسانی که احراز صلاحیت نشده باشند و یکی هم رأی 
سفید که میزان کل آرای سفید در سراسر کشور ۵ درصد بوده است. 
سرمایه گذاری  سفید  آرای  مفهوم  روی  می کنند  تلاش  برخی  اینکه 
نتیجه ای ندارد و به جایی نمی رسد. تلاش برای کم رمق نشان  کنند، 
دادن انتخابات کار نادرستی است. اگر همه آرای مخدوش کل کشور 

را هم محاسبه کنیم نهایتاً به هشت درصد می رسیم.
انتخابات اواخر فروردین یا اوایل اردیبهشت  وی گفت: مرحله دوم 
برگزار می شود. در حال رایزنی با شورای نگهبان هستیم تا با توجه 
به اینکه در آن ایام کنکور را پیش رو داریم، بررسی کنیم تا هم زمان 

با کنکور نباشد. 
وی ادامه داد: ابتدا مطرح بود که دور دوم انتخابات در هفت اردیبهشت 
برگزار شود اما در حال رایزنی با وزارت علوم و شورای نگهبان در 

این زمینه هستیم.

وزیر کشور در نشست خبری اعلام کرد؛

 حضور ۲۵ میلیون نفر از 61 میلیون نفر واجد شرایط رأی دادن در انتخابات

مقامات  بین  امضا شده  اجرایی  برنامه  توسعه  سازوکارهای اصلاح و 
دو کشور و نیز اعطای بورسیه تحصیلی به دانشجویان سوری برای ادامه 
ایران  دانشگاه های  ارشد  کارشناسی  و  کارشناسی  مقاطع  در  تحصیل 

بررسی شد.
انتشار  برگزاری کنفرانس های علمی مشترک و  استاد،  تبادل  همچنین 
این  در  شده  مطرح  موضوعات  دیگر  از  معتبر  علمی  مجلات  در  مقاله 

دیدار بود.
زیاد  مندی  علاقه  به  اشاره  با  سوریه  در  ایران  اسلامی  جمهوری  سفیر 
با  توسعه همکاری های دوجانبه  اقدامات جهت  اتخاذ همه  برای  تهران 
به  اجرایی و عملی شدن آن  برنامه  دمشق، خواستار تسریع در اصلاح 

ویژه در حوزه علمی و پژوهشی و ارائه راهکارهای مناسب شد.
محققان دو کشور و  دانشجویان و  پذیرش  تسهیل  بر  اکبری همچنین 
همچنین تمرکز بر جنبه تحقیقاتی که وزارت آموزش عالی و تحقیقات 
علمی سوریه برای تحقق منافع مشترک دو کشور اهمیت زیادی برای 

آن قائل است، تاکید کرد.

به منظور توسعه همکاری ها در زمینه های  ایران و سوریه  دانشگاه های 
تحقیقات علمی و پژوهشی، تبادل استاد و دانشجو، آموزش زبان فارسی 
و عربی و نیز آموزش در زمینه های مختلف تخصصی پیشرفته پزشکی 
و دارویی، علوم زیستی، سلول های بنیادی، فناوری های لیزر، پیوند اعضا 

و غیره همکاری می کنند.

تحلیل این خبر را در ستون  »تحلیل خبر« بخوانید
44

اعطای بورسیه تحصیلی به دانشجویان سوری برای ادامه تحصیل در 
مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در دانشگاه های ایران، در دیدار 
سفیر کشورمان با وزیر آموزش عالی و تحقیقات علمی سوریه مورد 

بررسی قرار گرفت.
»بسام  )سانا(،  سوریه  رسمی  خبرگزاری  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
»حسین  با  سوریه  علمی  تحقیقات  و  عالی  آموزش  وزیر  ابراهیم« 

اکبری« سفیر جمهوری اسلامی ایران در دمشق درباره کار کمیته 
مشترک تبادلات علمی گفت و گو کرد.

علمی  همکاری های  سوریه  علمی  تحقیقات  و  عالی  آموزش  وزیر 
تقویت  و  توسعه  بر  و  دانست  اهمیت  با  را  دمشق  تهران-  مشترک 

همکاری های مشترک بین دانشگاه های دو کشور تاکید کرد.
در این دیدار برنامه های همکاری علمی در زمینه های علمی تخصصی، 

در دیدار سفیر ایران با وزیر آموزش عالی سوریه؛


